
 



 

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA 

FARMASI S1 

2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Kosmetika Nama Kelas : C 

Dosen Pengajar : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase 

Peserta Reguler 

1 20330055 DZICHO JAUHARSYAH THANTAWI 16  9   56.25 

2 21330001 Kristi Lisia Fri Sella. Gint 16  9   56.25 

3 21330005 Ali Masum Furtadho 16  9   56.25 

4 21330015 Risma Kamila Amalina 16  9   56.25 

5 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 16  9   56.25 

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 16  9   56.25 

7 21330021 Safrina Khoirunnisa 16  9   56.25 

8 21330022 Rasya Syakila Pakaya 16  9   56.25 

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 16  9   56.25 

10 21330026 Kaysa Safara 16  9   56.25 

11 21330027 Shakinah Nabilah Azhara 16  9   56.25 

12 21330028 TOYIBATUL HASANAH 16  9   56.25 

13 21330030 MICHELE NURHALIZA AMELIA PUT 16  9   56.25 

14 21330032 Andini Winda Khairan 16  9   56.25 
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15 21330033 Septiano Althaf Zidan Praset 16  9   56.25 

16 21330036 Nur Haniifah 16  9   56.25 

17 21330037 Vina Trie Amanda Putri 16  9   56.25 

18 21330038 Wildan Balfas 16  9   56.25 

19 21330042 Adira Siti Salwa 16  9   56.25 

20 21330049 Qonita Dienillah 16  9   56.25 

21 21330051 Mumtaz Maulania 16  9   56.25 

22 21330053 Gilar Apta Rahmadanti Hardianto 16  9   56.25 

23 21330054 MUHAMMAD ALIF AKBAR 16  9   56.25 

24 21330055 ADITYA HELMIANSYAH 16  9   56.25 

25 22330721 DENDI ADI SAPUTRA 16  9   56.25 

26 22330724 VIDHYA 16  9   56.25 

27 22330725 NABIILA KHAIRUNNISA 16  9   56.25 

28 22330753 NADYA AURELIA SARI 16  9   56.25 

29 22330754 MADE INDIRA ARTHA DEVIANING 16  9   56.25 

30 22330760 RIZKI ROHIMAH 16  9   56.25 

31 22330763 SUCI TIARA DEWI 16  9   56.25 

32 22330767 DEVI PURWITA SARI 16  9   56.25 

33 22330770 DEA SELIA 16  9   56.25 

34 23330712 JESIKA ANJANE NURADISTI 16  9   56.25 

35 23330714 HERLISA AGUSTIN KATIANDAGHO 16  9   56.25 

36 23330716 KURNIA DJAYANTI YUNUS 16  9   56.25 

37 23330728 MUHAMMAD ADITYA RANGGA 16  9   56.25 

38 23330730 HAPPY PERMATA SARI 16  9   56.25 



39 23330732 ANISA SALSABILA 16  9   56.25 

40 23330733 AYU BALQIS SALMANDA 16  9   56.25 

41 23330734 HILDA ANGGRAENI KUSUMA HERMAWATI 16  9   56.25 

42 23330736 Rossa joustine geraldine kilay 16  9   56.25 

43 23330737 IMELDA DEWI SURYATI 16  9   56.25 

44 23330743 Qurrotu Aini 16  9   56.25 

 

 
Jakarta Selatan, 10 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 
 

Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIP. 199009-003 



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Kosmetika Nama Kelas : C 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33361FAR03 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

 
1 

 
20330055 

DZICHO 

JAUHARSYAH 

THANTAWI 

 
83.00 

 
37.00 

 
38.00 

 
100.00 

 
70.00 

 
57.75 

 
C 

 

✔ 

  

2 21330001 
Kristi Lisia Fri Sella. 

Gint 
83.00 19.00 0.00 100.00 0.00 31.35 E 

   

3 21330005 Ali Masum Furtadho 84.00 41.00 53.00 100.00 70.00 63.45 C+ ✔   

4 21330015 Risma Kamila Amalina 85.00 56.00 38.00 100.00 70.00 62.90 C+ ✔   

5 21330016 ISNAINI ALIAHSARI 83.00 50.00 53.00 100.00 70.00 65.50 B- ✔   

6 21330019 Reyna Anggreini Dewi 83.00 44.00 48.00 100.00 70.00 62.50 C+ ✔   

7 21330021 Safrina Khoirunnisa 86.00 66.00 55.00 100.00 70.00 70.70 B ✔   

8 21330022 Rasya Syakila Pakaya 86.00 53.00 40.00 100.00 70.00 62.95 C+ ✔   

9 21330023 Betra Zeliana Yulizar 86.00 47.00 73.00 100.00 75.00 72.10 B+ ✔   

10 21330026 Kaysa Safara 86.00 81.00 58.00 100.00 70.00 75.35 A- ✔   

11 21330027 
Shakinah Nabilah 

Azhara 
86.00 53.00 58.00 100.00 70.00 68.35 B ✔ 

  

12 21330028 
TOYIBATUL 

HASANAH 
86.00 28.00 68.00 100.00 70.00 65.10 B- ✔ 
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13 

 
21330030 

MICHELE 

NURHALIZA AMELIA 

PUT 

 
86.00 

 
23.00 

 
23.00 

 
100.00 

 
70.00 

 
50.35 

 
D 

 

✔ 

  

14 21330032 Andini Winda Khairan 87.00 69.00 78.00 100.00 75.00 79.30 A- ✔   

15 21330033 
Septiano Althaf Zidan 

Praset 
86.00 47.00 28.00 100.00 70.00 57.85 C ✔ 

  

16 21330036 Nur Haniifah 86.00 41.00 30.00 100.00 70.00 56.95 C ✔   

17 21330037 Vina Trie Amanda Putri 85.00 31.00 35.00 100.00 70.00 55.75 C ✔   

18 21330038 Wildan Balfas 86.00 50.00 33.00 100.00 70.00 60.10 C ✔   

19 21330042 Adira Siti Salwa 85.00 47.00 73.00 100.00 70.00 71.15 B ✔   

20 21330049 Qonita Dienillah 85.00 69.00 73.00 100.00 75.00 77.40 A- ✔   

21 21330051 Mumtaz Maulania 85.00 56.00 63.00 100.00 70.00 70.40 B ✔   

22 21330053 
Gilar Apta Rahmadanti 

Hardianto 
85.00 34.00 38.00 100.00 70.00 57.40 C ✔ 

  

23 21330054 
MUHAMMAD ALIF 

AKBAR 
85.00 41.00 33.00 100.00 70.00 57.65 C ✔ 

  

24 21330055 
ADITYA 

HELMIANSYAH 
84.00 59.00 35.00 100.00 70.00 62.55 C+ ✔ 

  

25 22330721 DENDI ADI SAPUTRA 84.00 57.00 48.00 100.00 75.00 66.70 B- ✔   

26 22330724 VIDHYA 84.00 44.00 20.00 100.00 75.00 55.05 C ✔   

27 22330725 
NABIILA 

KHAIRUNNISA 
84.00 66.00 43.00 100.00 75.00 67.45 B- ✔ 

  

28 22330753 
NADYA AURELIA 

SARI 
89.00 44.00 40.00 100.00 75.00 62.05 C+ ✔ 

  

29 22330754 
MADE INDIRA ARTHA 

DEVIANING 
88.00 34.00 45.00 100.00 75.00 60.85 C ✔ 

  

30 22330760 RIZKI ROHIMAH 89.00 54.00 38.00 100.00 75.00 63.95 C+ ✔   



 

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

PRODI : FARMASI S1 

PERIODE : 2023 GENAP 

Mata kuliah : Teknologi Kosmetika Nama Kelas : C 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : 33361FAR03 SKS 2 

No 
 

NIM 
 

Nama Mahasiswa 

TUGAS 

INDIVIDU 

(20%) 

UTS 

(25%) 

UAS 

(30%) 

KEHADIRAN 

(10%) 

TUGAS 

KELOMPOK 

(15%) 

 
Nilai 

 
Grade 

 
Lulus 

Sunting 

KRS? 

 
Info 

31 22330763 SUCI TIARA DEWI 88.00 50.00 40.00 100.00 75.00 63.35 C+ ✔   

32 22330767 DEVI PURWITA SARI 88.00 50.00 48.00 100.00 75.00 65.75 B- ✔   

33 22330770 DEA SELIA 82.00 34.00 57.00 100.00 75.00 63.25 C+ ✔   

34 23330712 
JESIKA ANJANE 

NURADISTI 
82.00 66.00 20.00 100.00 75.00 60.15 C ✔ 

  

35 23330714 
HERLISA AGUSTIN 

KATIANDAGHO 
84.00 72.00 80.00 100.00 75.00 80.05 A ✔ 

  

36 23330716 
KURNIA DJAYANTI 

YUNUS 
82.00 72.00 60.00 100.00 75.00 73.65 B+ ✔ 

  

37 23330728 
MUHAMMAD ADITYA 

RANGGA 
82.00 44.00 50.00 100.00 75.00 63.65 C+ ✔ 

  

38 23330730 
HAPPY PERMATA 

SARI 
83.00 69.00 65.00 100.00 75.00 74.60 B+ ✔ 

  

39 23330732 ANISA SALSABILA 84.00 75.00 63.00 100.00 75.00 75.70 A- ✔   

40 23330733 
AYU BALQIS 

SALMANDA 
83.00 59.00 75.00 100.00 75.00 75.10 A- ✔ 
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41 

 
23330734 

HILDA ANGGRAENI 

KUSUMA 

HERMAWATI 

 
85.00 

 
66.00 

 
68.00 

 
100.00 

 
75.00 

 
75.15 

 
A- 

 

✔ 

  

42 23330736 
Rossa joustine 

geraldine kilay 
85.00 75.00 65.00 100.00 75.00 76.50 A- ✔ 

  

43 23330737 
IMELDA DEWI 

SURYATI 
83.00 66.00 55.00 100.00 75.00 70.85 B ✔ 

  

44 23330743 Qurrotu Aini 84.00 69.00 60.00 100.00 75.00 73.30 B+ ✔   

Rata-rata nilai kelas 84.89 52.45 49.18 100.00 71.02 65.50 2.63  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 3 Agustus 2024 oleh 201601-002 

Tanggal Cetak : Selasa, 10 September 2024, 19:52:32 

Paraf Dosen : 
 
 

 
 
apt. Dra. NURUL AKHATIK, M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 



 
 

 
 

 
MATA KULIAH : Teknologi Kosmetika 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 18 Maret 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kontrak Kuliah dan Pendahuluan Kontrak Kuliah dan Pendahuluan (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

2 Senin, 25 Maret 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pembersih Kosmetika Pembersih (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

3 Senin, 1 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pelembab Kosmetika Pelembab (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

4 Senin, 8 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pelindung Kosmetika Pelindung (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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5 Senin, 15 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Parfum Parfum (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

6 Senin, 22 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Pewarna Rambut Kosmetika Pewarna Rambut (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

7 Senin, 29 April 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Kosmetika Dekoratif Kosmetika Dekoratif (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

8 Senin, 6 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai UTS UTS (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 



 
 

 
 

 

MATA KULIAH : Teknologi Kosmetika 

NAMA DOSEN : AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si. 

KREDIT/SKS : 2 SKS 

KELAS : C 

JURNAL PERKULIAHAN 

FARMASI S1 2023 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

9 Senin, 13 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai Materi UAS Bu Nurul Materi UAS Bu Nurul (44 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

10 Senin, 20 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

11 Senin, 27 Mei 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

12 Senin, 3 Juni 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 
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13 Senin, 10 Juni 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

14 Senin, 24 Juni 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

15 Senin, 1 Juli 2024 10:00 11:40 R-HC8 Terjadwal   (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

16 Senin, 8 Juli 2024 10:00 11:40 R-HC8 Dimulai UAS UAS (0 / 44) apt. Dra. NURUL AKHATIK, 

M.Si. 

AMELIA FEBRIANI, 

S.Farm., M.Si. 

 

 

 

Jakarta Selatan, 10 September 2024 

Ketua Prodi Farmasi S1 

 
 
 
 

 
Dr. apt. SUBARYANTI, M.Si. 

NIDN 0321016802 


